
SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 TÀI SẢN TỈNH ĐỒNG THÁP  

Số:  152/TB-ĐG Đồng Tháp, ngày 06 tháng 9 năm 2022 

THÔNG BÁO 
“Đấu giá tài sản QSDĐ” 

1. Tên và địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản 

tỉnh Đồng Tháp (Số 08 Võ Trường Toản, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng 

Tháp).  

2. Tên và địa chỉ người có tài sản: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ thành 

phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp (Đường Trần Phú, phường An Lộc, thành phố Hồng 

Ngự, tỉnh Đồng Tháp). 

3. Tài sản đấu giá: Đấu giá Quyền sử dụng đất Khu dân cư Bờ Đông (giai đoạn 

3) phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp, cụ thể: 

3.1/Lô nền theo quy hoạch có khoản lùi và không có khoản lùi tiếp giáp 02 mặt 

tiền đường gồm đường Lê Duẩn và Nguyễn Văn Linh: 02 nền 

 - Các lô nền theo quy hoạch có khoảng lùi: 

  Lô F2’. Nền số 30. Diện tích 171,5m2 .   Giá khởi điểm:   7.241.416.000 đồng        

- Các lô nền theo quy hoạch không có khoảng lùi: 

  Lô F3’. Nền số 09. Diện tích 437,0m2 .   Giá khởi điểm: 19.326.325.000 đồng        

3.2/Lô nền tiếp giáp đường Lê Hồng Phong (đoạn Nguyễn Tất Thành – Lê Duẩn): 06 

nền 

* Lô F3’’. Nền số 01, 02, 03, 04, 06. Diện tích 360,0m2 /nền   

                                                                    Giá khởi điểm:   9.155.880.000 đồng/nền        

* Lô F3’’. Nền số 07. Diện tích 428,8m2 .  Giá khởi điểm: 10.905.670.000 đồng  

GHI CHÚ: 

  Đối với các lô nền theo quy hoạch có khoản lùi, người trúng đấu giá khi xây dựng 

phải chừa khoản lùi theo đúng quy hoạch đã được cấp thẩm quyền phê duyệt. 

          4. Tổng giá khởi điểm: 83.252.811.000 đồng 

5. Thời gian địa điểm, xem tài sản: Từ ngày 09/9/2022 đến 15 giờ ngày 28/9/2022 

Liện hệ Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp 

(Đường Trần Phú, phường An Lộc, thành phố  Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp). 

6. Tiền đặt trước: 15% theo giá khởi điểm và nộp vào ngày 28, 29 và đến 15 giờ 

ngày 30/9/2022 tại Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự, tỉnh 

Đồng Tháp.  

7. Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/hồ sơ. 

8. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ đăng ký 

tham gia đấu giá: Từ ngày 09/9/2022 đến 15 giờ ngày 28/9/2022 tại Ban Quản lý dự án và 

Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.   

9. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Cá nhân, tổ chức đăng ký tham 

gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ và tiền đặt trước cho tổ chức 

đấu giá tài sản theo quy định. Trong trường hợp pháp luật có quy định về điều kiện khi 

tham gia đấu giá thì người tham gia đấu giá phải đáp ứng điều kiện đó. Người tham gia đấu 

giá có thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác thay mặt mình tham gia đấu giá.  



 2 

10. Tổ chức đấu giá: 08 giờ, ngày 03/10/2022 tại Hội trường Ủy ban nhân dân 

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp. 

11. Hình thức đấu giá: Bỏ phiếu trực tiếp theo phương thức trả giá lên. 

Muốn biết thêm chi tiết liên hệ Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đồng Tháp. 

Điện thoại: 0277 3854 517, 0277 3852059 ; Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành 

phố Hồng Ngự tỉnh Đồng Tháp. Điện thoại: 0277 3563 377.   
 

Nơi nhận:                    
- Cổng TT ĐTQG về ĐGTS                                                                                         

- Thời báo Tài chính Việt Nam     

- Đơn vị có tài sản đấu giá;                                    
 (Để niêm yết; cho người mua xem tài sản; dự  đấu giá và 

 bàn giao tài sản cho người trúng đấu giá).        

- Nghiệp vụ (Thông báo và niêm yết); 

- Lưu: NV.                                   

               
 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Hữu Tánh 

 

 

 

 

 

 


